

4th August, 2018

To, The Listing Department The Calcutta Stock Exchange Association Limited, 7, Lyons Range, Kolkata-700 001 Scrip Code: 11591 & 10011591	Head- Listing & Compliance Metropolitan Stock Exchange of India (MSEI) Exchange Square, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai- 400093 Symbol Name: ASHIKA	General Manager Department of Corporate Service Bombay Stock Exchange Ltd Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400001 Scrip Code: 590122
--	---	---

Dear Sir,

Sub: Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

With reference to captioned subject, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement published on 4th August, 2018 towards completion of dispatch of Notice of the 25th Annual General Meeting of the company to the members of the company, inter alia, in Kolkata edition of the following newspaper:


1. Business Standard - (English)
2. Arthik Lipi - (Bengali)

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,

For Ashika Credit Capital Ltd.


(Anju Mundhra)
Company Secretary



GUJARAT FLUORO CHEMICALS LIMITED

Registered Office: Survey No.16/3, 25 & 27, Village Ranjitnagar - 389 880
Taluka : Ghoghamba, District : Panchmahal, Gujarat
CIN : L24110GJ1987PLC009362;
Website : www.gfl.co.in; Email : contact@gfl.co.in

NOTICE

is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Board of Directors of the Company is scheduled to meet on Tuesday, 14th August, 2018, inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2018.

The above information is also available on the website of the Company www.gfl.co.in and BSE www.bseindia.com and NSE www.nseindia.com.

For Gujarat Fluorochemicals Limited
Sd/

Vadodra
3rd August, 2018

BHAVIN DESAI
Company Secretary

OPTIEMUS INFRACOM LIMITED

Regd. Off: K-20, 1st Floor, Lajpat Nagar Part - 2, New Delhi-110 024
Corporate Office : Plot No. 2A, First Floor, Sector-126, Noida- 201 301, U.P.
CIN: L64200DL1993PLC054086 | Email: info@optiemus.com

NOTICE

is hereby given that the following Share Certificate(s) have been lost and the original share certificates has applied to company for the issue of duplicate Share Certificate(s).

Folio no.	Name of Shareholder	Certificate No.	Distinctive No.	No. of Shares
049	Ved Prakash Dhinra	14863-14887	1485501-1489000	2500

person(s) who has any claim(s) in respect of the said certificate(s) should lodge claim(s) with the 'Optiemus Infracom Limited' at its corporate office situated at Plot No. 2A, First Floor, Sector 126, Noida, Uttar Pradesh 201301 or write us at info@optiemus.com within 15 days of the publication of this NOTICE. After which no claim will be entertained and the Company will proceed to issue the duplicate Share Certificate(s).

FOR OPTIEMUS INFRACOM LIMITED
Sd/

Noida (U.P.)
03/08/2018

Vikas Chandra
Company Secretary & Compliance Officer

NMDC Limited

(A Government of India Enterprise)

Khang Bhawan, 10-3-311A, Castle Hills, Masab Tank, Hyderabad - 500 028.
CIN: L1130AP1993C0109121

CONTRACTS DEPARTMENT

Enquiry No. HO (Contracts)/NISP/M/Conveyor Belts Dated : 04-08-2018

NMDC Limited, A "NAVARATNA" Public Sector Company under Ministry of Steel, Government of India, invites online bids from prospective domestic contractors for the work of "Engagement of Contractor for carrying out maintenance of Conveyor Belts for a period of 2 years for 3.0 MTPA Integrated Steel Plant at Nagamar near Jagdalpur, Chhattisgarh State".

Detailed NIT and Bid documents can be viewed and / or downloaded from 04-08-2018 to 24-08-2018 from NMDC, CPP Portal and MSTC websites;

For accessing the bid document from NMDC website - The bidder has to register as 'New User' at NMDC's website link - <http://www.nmdc.co.in/nmcdotender/default.aspx>

or visit Public Procurement portal (CPP) - <http://eprocure.gov.in/epublish/jepp> and search tender through tender enquiry number.

For accessing the bid document from MSTC website, bidders to visit link - http://www.mstc.commerce.co.in/eprocure/nmde/buyer_login.jsp and register as 'New Vendor' for downloading the tender document. For further details refer to 'vendor guide' given in MSTC website.

Bidders are requested to submit their bids online through MSTC website. The details of submission of bid through online are given in NIT.

Bidders on regular basis are required to visit NMDC's website/CPP Portal/MSTC website for corrigendum, if any, at a future date.

For further clarification, General Manager (Contracts), NMDC Limited, Hyderabad can be contacted through Fax No. +91-040-23534748, Tel No. 040-23590449, Email : steelcontracts@nmdc.co.in

Executive Director (Engineering & Projects)

**ASHIKA CREDIT CAPITAL LIMITED**

CIN : L67120WB1994PLC062159

Trinity, 229/1, A.J.C Bose Road, 7th Floor, Kolkata-700020
Tel: (033) 40102500; Fax: (033) 40102543

Email: secretarial@ashikagroup.com; Website: www.ashikagroup.com

NOTICE OF 25th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the twenty-fifth Annual General Meeting of the company will be held at Kala Kunj, 48, Shakespeare Sarani, Kolkata 700017 on Saturday, the 1st day of September 2018 at 10.30 A.M. onwards to transact the ordinary and special business as set out in the Notice dated May 28, 2018.

Electronic copies of Notice of AGM and Annual Reports for 2018 have been sent to all members whose small IDs are registered with the company/Depository Participant(s). The same are also available on the website of the company at www.ashikagroup.com and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com. Notice of AGM and Annual Report for 2018 has been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of notice of AGM has been completed on 3rd August, 2018.

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date (25th August, 2018), may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of the National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than venue of the AGM ('remote e-voting'). All the members are informed that

- The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting shall commence on August 29, 2018 (9:00 A.M.);
- The remote e-voting shall end on August 31, 2018 (5:00 P.M.);
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is August 25, 2018;
- E-Voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on August 31, 2018;
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as of the cut-off date i.e., August 25, 2018, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or mdpldc@yahoo.com. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting vote;
- Members may note that: a) The remote e-voting module will be disabled by NSDL beyond 5:00 P.M. on August 31, 2018 and once the vote on a resolution is casted by a member, he/she shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through ballot paper will be made available at the AGM for members present at the meeting; c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) Only persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to vote using the remote e-voting facility or at the AGM using ballot paper;
- The Notice of AGM is available on the Company's website www.ashikagroup.com and also on the NSDL's website <https://www.evoting.nsdl.com>;
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no., 1800-222-990 or send a request to evoting@nsdl.co.in. Members may also write to the Company Secretary at the email ID: secretarial@ashikagroup.com.

The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, 25th August, 2018 to Saturday, 1st September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting of the company for the year ended March 31, 2018.

By Order of the Board
For Ashika Credit Capital Limited
Sd/

Place : Kolkata
Date : 03.08.2018

(Anju Mundhra)
Company Secretary & Compliance Officer

প্রধান বিচারপতি দীপক মিশ্রের নেতৃত্বে ৩ সদস্যের বেঞ্চ এ নিয়ে গুনানি চলে। গুনানির সময়েই অ্যাটর্নি জেনারেল কে কে বেণুগোপাল কেন্দ্রে যে সোশ্যাল মিডিয়া হাব পলিসি পর্যালোচনা করতে চলেছে সে কথা জানান আদালতকে। গুনানি চলাকালীনই টুইট করে ইন্টারনেট ফ্রিডম ফাউন্ডেশনও এর বিরোধিতা করে।

চলতি বছরের জানুয়ারি মাসে কেন্দ্রীয় তথ্য ও সম্প্রচার মন্ত্রক সোশ্যাল মিডিয়ার কাজকর্মের উপর নজরদারির জন্য একটি হাব তৈরির পরিকল্পনা করে। জেলাগুলিতে যে সমস্ত খবর তৈরি হয়, সেগুলিতে গুরুত্ব দিয়ে ফিডব্যাক করানো কেন্দ্রের গুরুত্বপূর্ণ কর্মসূচিগুলির অন্যতম। সেই কারণে এই হাব তৈরির পরিকল্পনা করা হয়। কেন্দ্র এ নিয়ে একটি টেন্ডারও দেয়। কেন্দ্রীয় সরকার প্রায় ৮০০ কর্মীকে দায়িত্ব দেয় সোশ্যাল মিডিয়া এবং মাইক্রো লেভেলে অন্যান্য অনলাইন যোগাযোগ ব্যবস্থার উপরে নজরদারির জন্য। কেন্দ্রের এই উদ্যোগের কথা জানার পরই সুপ্রিম কোর্ট মৌদী সরকারকে তুলোখোনা করে বলে, দেশ ক্রমে নজরদারি রাষ্ট্রে পরিণত হচ্ছে শীর্ষ আদালতে ৯ সদস্যের বেঞ্চ গত বছর ২৪ আগস্ট ঘোষণা করে, প্রাইভেসি নাগরিকদের সাংবিধানিক রক্ষাকবচ। তাকে গুরুত্বহীন করে দেওয়ার অধিকার কোনও সরকারেরই নেই। সোশ্যাল মিডিয়া কমিউনিকেশন হাব নিয়ে বিচারকদের সিদ্ধান্ত ছিল সর্বসম্মত। তাদের নির্দেশে বিচারকরা কেন এই হাব তৈরি না করা উচিত, তার সম্পর্কে একাধিক যুক্তি দেন। বিচারকরা বলেন, প্রাইভেসি রক্ষা জীবনের অংশ এবং ব্যক্তিগত স্বাধীনতা হিসেবে বিবেচিত হয়। সংবিধানের তৃতীয় অনুচ্ছেদে স্বাধীনতার অংশ হিসেবে ধরা হয়েছে এই ব্যক্তিগত স্বাধীনতাকে। ২১ ধারার অধীনে এই অধিকার ভোগ করেন নাগরিকরা। কাজেই কোনও মতে সোশ্যাল হাব তৈরি করে তাদের উপর নজর রাখা চলেবে না বলেও জানিয়ে দেন বিচারকরা।

বিরোধী দলগুলি এই নিয়ে সরকারের সমালোচনাও করে। হাব তৈরির পরিকল্পনা থেকে সরে আসার জন্য কেন্দ্রকে বলা হয়। তবে বিরোধী দলগুলির সমালোচনায় কর্পণাত করেনি সরকার। বরং অ্যাটর্নি জেনারেল কে কে বেণুগোপাল হাব তৈরির সম্পর্কে শীর্ষ আদালতে

নিয়োগ করলে কেবল থেকে ২ জন বিচারপতি সুপ্রিম কোর্টে আসবেন। অথচ বেশিরভাগ রাজ্য থেকে একজন করে বিচারপতি

হাইকোর্টের প্রধান বিচারপতির নাম চূড়ান্ত করে মন্ত্রক পাঠায়। সুপ্রিম কোর্টের নিয়োগ প্রক্রিয়ার নিয়ম অনুযায়ী, কলেজিয়াম যদি

নিয়োগ আটকেছিল। প্রসঙ্গত, বিচারপতি কে এম জোসেফের পাশাপাশি মাদ্রাজ হাইকোর্টের

মুজফফরপুর দোষীদের কড়া ভেঙে নীতী

পাটনা, ৩ আগস্ট : মুজফফরপুরে নীতীশ কুমার। তিনি আশ্বাস দিয়ে এটি ঘটনার তদন্ত যেমন করতে হাইকোর্টের নজরদারিতে এই তদন্ত নীতীশের এই লক্ষিত হওয়ার আনবালকদের আর একটি শেপটার গেছে। তবে ঠিক কতজন সেখানে শেপটার হোমের মালিক কে, মুজফফরপুরের ঘটনা নিয়ে প্রথমে কোর্ট, কেন্দ্রীয় সরকার এবং বিহার দুই সরকারের কাছ থেকেই ঘটনা বৃহস্পতিবার শেপটার হোমে দীর্ঘ জানায় বাম দলগুলি। তারা মুখ্যমন্ত্রী একইসঙ্গে বিহার বন্দ্বেরও ডাক হয়েছে। কারণ লালুপ্রসাদের আর সমাজবাদী পার্টি এবং লোকতাড়ি হচ্ছে তার বিরুদ্ধে কড়া ব্যবস্থা নে

সালেম এরোড

CIN: I13120WB1984PLC062159
 মেইল: যক্ষিণ স্ট্রিট ২২০/১, এ জে সি কেল রোড, ৮৪ তম, কলকাতা-৭০০ ০২০
 Telephone: ৪০১০২৫৪৩
 E-mail: www.salemerode.com, E mail: ০৩/০৮/২০১৮ তারিখের সমস্ত প্রসঙ্গ

৩৪ তম, ১৩১৮ তম বিলাস
১৪৪৩
মোট আবেদনের সংখ্যা (সিট)
সিট লাভ/(কর্তৃ) সাধারণ বিচার করার পূর্বে
সিট লাভ/(কর্তৃ) সাধারণ বিচার করার পূর্বে
সমরকালীন (ব্যক্তিগত) বিচারের পূর্বে
ইকুইটি পেমেন্ট মূল্য
স্বাক্ষর (পুনর্নির্ধারণ বা তীত সরকাল)
শেয়ার প্রতি আর (প্রতিটি পেমেন্টের জন্য ১ টি)
মূল
মিষ্ট
ইউআই
সমস্ত প্রেমসিক্তের উপরিত্তক আর্থিক ফ (কেন্দ্রীয় লার বা বামদলক বিবরণী) রেহুলেশন করমাটি আর্থিক ফলাফলের প্রেমসিক্তে এজেন্টের (www.salemerode.com)
মূল : কলকাতা
তারিখ : ০৩/০৮/২০১৮

আশিকা ফ্রেডিট ক্যাপিটাল লিমিটেড

CIN : I13120WB1984PLC062159
 মেইল : যক্ষিণ স্ট্রিট ২২০/১, এ জে সি কেল রোড, ৮৪ তম, কলকাতা-৭০০ ০২০
 Tel : (033) 4010 2500, Fax No : (033) 40102543
 Email : secretarial@ashikagroup.com, website : www.ashikagroup.com
 ২৫ তম বার্ষিক সাধারণ সভা, বই বন্ধ এবং রিমোট ই-ভোটিংয়ের তথ্য

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানির ২৫ তম বার্ষিক সাধারণ সভা কলকাতা, ৪৮ শেরশাহির সরনী, কলকাতা ৭০০০১৭, ত্রিকলনার অনুষ্ঠিত হবে ১ সেপ্টেম্বর ২০১৮ তারিখে সকাল ১০.৩০ মিনিটে। উক্ত সভার সাধারণ ও বিশেষ ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির সদস্যদের কাছে ২৮ মে ২০১৮ তারিখে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক রিপোর্ট সদস্যদের ই-মেল আইডি'র মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে যা কোম্পানির রেজিস্ট্রার/ডিপোজিটরি পাটিলিপেটেসে রাখা হয়েছিল। উক্ত বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ashikagroup.com এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com উক্ত বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং ২০১৮ সালের বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির রেজিস্ট্রার/ডিপোজিটরি হাঙ্গামে অর্করে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। উক্ত বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি ৩ আগস্ট ২০১৮ তারিখে পাঠানো হয়েছে।

এক্ষেত্রে ডিমেটোরেলাইজড ফর্মের কট অফ ভোট (২৫ আগস্ট, ২০১৮) তারিখের সনদসমূহ ইলেকট্রনিক মেথডে ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে নাগরিক নিউক্লিয়ার ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএনএসডিএল)-এর মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার স্থান ও অন্যান্য সূচি (রিমোট ই-ভোটিং)-এর মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। সনদসমূহের জ্ঞাতার্থে জানানো হচ্ছে যে:

- ১) বার্ষিক সাধারণ সভার ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি ইলেকট্রনিক মেথডে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।
- ২) রিমোট ই-ভোটিং শেষ হবে ২৯ আগস্ট ২০১৮ তারিখে সকাল ৯টা।
- ৩) রিমোট ই-ভোটিং শেষ হবে ৩১ আগস্ট ২০১৮ তারিখে বিকেল ৫টা।
- ৪) ইলেকট্রনিক মেথডে বার্ষিক সাধারণ সভার ভোট দেওয়ার ক্ষেত্রে কট অফ তারিখ নির্ধারিত হয়েছে ২৫ আগস্ট ২০১৮।
- ৫) ই-ভোটিং ৩১ আগস্ট ২০১৮ তারিখের পরে আর বৈধ বলে আর গনা করা হবে না।
- ৬) যদি কোনও ব্যক্তি কোম্পানির শেয়ার অধিকার করে থাকেন, কট অফ তারিখ অর্থাৎ ২৫ আগস্ট ২০১৮ তারিখের পরে বার্ষিক সাধারণ সভার যোগ দিতে চান তাহলে সবই সনদসমূহ অনুমোদন করা হচ্ছে তাহলে বেন আইডি ও পাসওয়ার্ড evoting@nsdl.co.in এবং mdpldc@yahoo.com তথ্যাদি একজন ব্যক্তি ই-ভোটিংয়ে ই-ভোটিংয়ের জন্য তাদের আইডি ও পাসওয়ার্ড পাঠাতে পারেন।
- ৭) সনদসমূহের জ্ঞাতার্থে জানানো হচ্ছে যে:
- ক) রিমোট ই-ভোটিং মডিউল ৩১ অক্টোবর ২০১৮ তারিখে বিকো ৫টার পর প্রদর্শিত হবে না এবং প্রত্যাবের উপরে কোনওভাবেই পরিবর্তন করা হবে না।
- খ) ব্যালট পেপারের সুবিধা বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে সদস্যদের প্রদান করা হবে।
- গ) একজন সদস্য বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে যোগ দেওয়ার পূর্বে ই-ভোটিং ব্যবস্থার পূর্বে ভোট দিয়ে থাকলে তিনি সভার যোগ দিতে পারবেন কিন্তু ভোট দিতে পারবেন না।
- ঘ) একজন ব্যক্তি যার নাম রেজিস্ট্রার অফ শেয়ার ও শেয়ার ট্রান্সফার বুক বেনিফিশিয়ার ও গনন হিসেবে চিহ্নিত হয়েছেন সেই সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের সুবিধা পাবেন এবং বার্ষিক সাধারণ সভার যোগ দিয়ে ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন।
- ৮) বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ashikagroup.com এবং এনএসডিএলের ওয়েবসাইট <https://www.evoting.nsdl.com> এ পাওয়া যাবে।
- ৯) এক্ষেত্রে যদি কোনও জিজ্ঞাস্য থাকে তাহলে সদস্যরা (এফএবিটিএল)-এর মাধ্যমে পাঠাতে পারেন। জটিলসেড সেকশন www.evoting.nsdl.com অথবা ফোন করতে পারেন টোল ফ্রি নম্বর ১৮০০-২২২-১৯০ নম্বরে অথবা মেল পাঠাতে পারেন evoting@nsdl.co.in এছাড়াও সনদসমূহ মেল করতে পারেন secretarial@ashikagroup.com এ।

রেজিস্ট্রার অফ শেয়ার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক বন্ধ থাকবে শনিবার ২৫ আগস্ট ২০১৮ তারিখ থেকে শনিবার ১ সেপ্টেম্বর ২০১৮ তারিখ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে ৩১ মার্চ ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত বছরের বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
 আশিকা ফ্রেডিট ক্যাপিটাল লিমিটেডের পক্ষে
 স্বা/(অক্ষয় মুখা)
 কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমন্সায়ন অফিসার

মুদ্রা কলকাতা
 তারিখ ০৩/০৮/২০১৮